关于申报2021年度湖南省社会科学成果
评审委员会课题的通知

各二级学院、处室：
2021年度湖南省社会科学成果评审委员会课题(以下简称课题)申报工作已经启动，并就有关事项通知如下：
一、申请人条件
1.遵守中华人民共和国宪法和法律。
2.课题主持申报人应具有良好的政治思想素质和组织科研工作的能力，能作为课题实际主持者并担负实质性研究工作。
3.课题主持申报人的人事(劳动)关系须在本省，课题组成员须征得本人同意并签字确
4.课题主持申报人一次只能申报1个课题，且不能作为课题组成员参与其他课题的申请；课题组成员(非主持申报人)同年度最多参与2个课题申报。
5.已承担的国家和省部级重大、重点课题以及省社科评审委一般课题尚未结题的，课题负责人不能申报新的课题。申报课题已获得其他资助的，或者同时多头申报的，不予受理。
6.凡以其他在研或已结项的各级各类项目为基础申请课题，须在《湖南省社会科学成果评审委员会课题申请书》中注明所申请项目与已承担项目的联系和区别，内容基本相同的不能再次申请，避免重复申报。
7.应用对策类课题研究团队应体现理论部门和实际部门、省直机关和基层单位、老中青专家三个方面的结合。
二、材料要求及申报时间
2021年度课题申报采用网上申报和纸质申报相结合的方式进行：
1. 2020年9月9日下午5点前,课题负责人把申报书电子档发至邮箱：569254424@qq.com。
2.网上申报时间为2020年9月12日-9月17日，申报个人需登录“湖南省社会科学成果评审委员会课题申报系统”(网址：http://kt.hnsk.gov.cn/)进行网上注册，按规定程序和有关要求进行申报。
2.纸质材料申报时间为2020年9月22日—9月25日，为确保申报材料的可靠性及存档需要，申报者还需提交一式3份与网上申报材料一致的纸质材料(《课题申请书》和《课题论证活页》。纸质材料要规范完整，每个项目用一个纸袋装好，并在纸袋外贴上项目申请书封页复印件。送交申报材料的同时需提供电子档，逾期不予受理。
联系人：杨红芳老师，电话：073184396562，13467518722（6321）。

附件：
1.重大重点课题参考选题
2.课题申请书
3.评审意见表及论证活页
4.单位申报汇总表
5.学科分类及数据代码表

      科研产业处
[bookmark: _GoBack]2020年7月21日